市民の皆さま（グループ）と武内市長が気軽に語らう「市長と語ろう！みらい

ミーティング」の第 2回を下記のとおり開催します。
取材をよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時

   令和 5年 9月 4 日（月）13：10～14：00

２ 場 所
  北九州市役所 5階 第 1応接室

３ テーマ

  合唱団はぐるま「合唱を通じて北九州を元気に」

    ☆ 単独演奏会、お寺や商業施設での演奏など地域に根差した活動

  ☆ 北九州を飛び出しての演奏 など

４ 参加者

  合唱団はぐるま 2 名

 市長と語ろう！みらいミーティング
第２回は『合唱団』と！
～「合唱を通じて北九州を元気に！」～

～

令和 5年 8月 31日

北九州市広報室

報道機関各位

【問い合わせ先】

広報室広聴課

TEL：０９３－５８２－２５２７

（課長）相良・（職員）池田

＜合唱団はぐるま＞

2019 年 3月、北九州にゆかりのある若者が

中心となって立ち上げた社会人サークル。

メンバーは 20 代～30代が中心。約 40 名。

北九州唯一の若手合唱団。

毎月市内（小倉、黒崎）で活動中。

提供：合唱団はぐるま

提供：合唱団はぐるま